EXTRATO DO TA Nº 089/2020 – AVÍCOLA GOIÁS COM. DE FRIOS LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Primeiro
Termo Aditivo ao Contrato de Fornecimento nº 058/2019, com a empresa
AVÍCOLA GOIÁS COM. DE FRIOS LTDA (Processo nº
201900058001730).

OBJETO: Aditar o Contrato de Fornecimento nº 058/2019, em sua CLÁUSULA

DÉCIMA - DA VIGÊNCIA, tendo sido comprovada a vantajosidade econômica, uma

vez que os orçamentos juntados aos autos estão, em média, 34% mais caros que

o contrato vigente, passando assim a vigorar nos seguintes termos: “CLÁUSULA

DÉCIMA – DA VIGÊNCIA” - Este contrato terá sua vigência prorrogada por mais

12 (doze) meses, a partir de 06/12/2020.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Petala do Valle Carvalho – Empresa Contratada